

Starachowice, dnia 16.06.2025 r.

Powiat Starachowicki
dr Władysława Borkowskiego 4
27-200 STARACHOWICE

ZP.272.4.2025

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn **Modernizacja obiektu użyteczności publicznej należącego do infrastruktury społecznej i edukacyjnej powiatu starachowickiego** – znak sprawy **ZP.272.4.2025**, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

Zamawiający, **Powiat Starachowicki**, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”):

Pytanie 1

Prosimy o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej .

Odpowiedź:

Zamawiający załączył na stronie prowadzonego postępowania plik pn. „A7 - Wykaz stolarki”.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dysponuje zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej, lub rzutami elewacji na których pokazane są podziały kwater?

Odpowiedź:

Zamawiający załączył na stronie prowadzonego postępowania plik pn. „A7 - Wykaz stolarki”.

Starosta
/-/ Piotr Babicki